АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  28. 08. 2014 года       № 39

	Об отмене постановления администрации Верхнегнутовского  сельского поселения от  27.03.2014 г. № 12 «О создании контрактной службы администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области  от 04.08.2014 г.  № 703 на постановление  администрации Верхнегнутовского сельского поселения от  27.03.2014 г.  № 12  «О создании контрактной службы администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района», в целях приведения нормативных правовых актов Верхнегнутовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от  27.03.2014 г. № 12 «О создании контрактной службы администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Верхнегнутовского сельского поселения                                        С.В. Захарченко